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8122 الفصل     :
8361

صندوق التنمية والتشغيل
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

-000600

-000800

-000700

-000800
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-001300
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-001200

-001300

-001500

-000200

-000700
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-001000

-001100

-001200

-001300

-001400

-001500
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-000800

خاصة

خاصة

اولى
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ثانية
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ثانية

ثالثة
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ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة
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 مساعد مدير عام

 مستشار

 مدير

 مستشار

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط تحصيل

 مدقق

 رئيس شعبة

 محاسب

 ضابط ائتمان

 ضابط تحصيل

 امين سجلات

 مدقق

 رئيس شعبة

 محاسب

 امين صندوق

 ضابط علاقات عامة واعلام

 ضابط ائتمان

 ضابط تحصيل

 ضابط تدريب

 امين سجلات

 مبرمج

 محاسب

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

15

19

0

0

102120000200 / 0تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

102120000400 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف3 و نقل 102120000900 / 1 وظائف  الى المادة 4تعديل وضع 
8362 - 102120000900 / 1مع تعديل الوضع الى برنامج 
102120000400 / 1تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و8362 - 102120000900 / 1نقل  وظيفتين  مع الترفيع الى المادة 
 و نقل  وظيفة  مع102120000900 / 2تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8362 - 102120000900 / 2تعديل الوضع الى برنامج 

 و نقل  وظيفة  مع102222000400 / 1تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 
8362 - 102222000400 / 1تعديل الوضع الى برنامج 

 و8362 - 102222000400 / 1نقل  وظيفتين  مع الترفيع الى المادة 
 و تعديل وضع102222000400 / 2 وظائف  الى المادة 4تعديل وضع 

 وظائف  مع تعديل5 و نقل 102222000400 / 1وظيفتين  الى المادة 
8362 - 102222000400 / 2الوضع الى برنامج 

 و نقل  وظيفتين  مع102222000400 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
8362 - 102222000400 / 3تعديل الوضع الى برنامج 

8362 - 102300010800 / 1نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

8362 - 102300010900 / 2نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

102300005500 / 2 وظائف  الى المادة 3تعديل وضع 

102300011000 / 2تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8362 - 102300011100 / 2 وظائف  مع تغيير الاسم الى برنامج 3نقل 

 و نقل8362 - 102300010800 / 1نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 
8362 - 102300010800 / 2وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

102300011200 / 2تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102300010900 / 2تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و نقل  وظيفة  مع102300005500 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
8362 - 102300005500 / 3تعديل الوضع الى برنامج 

102300011000 / 3 وظائف  الى المادة 3تعديل وضع 

8362 - 102300000700 / 3نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

 و نقل  وظيفة  مع102300011400 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
8362 - 102300011400 / 3تعديل الوضع الى برنامج 

8362 - 102300011100 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى برنامج 5نقل 

 و نقل8362 - 102300010800 / 2نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 
8362 - 102300010800 / 3وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

102300011500 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102300011200 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102300011300 / 2تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف  مع3 و نقل 102300011000 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
8362 - 102300011000 / 4تعديل الوضع الى برنامج 
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

  المجموعة التخصصية2-22

-000900

-001200

-001300

-001600

-000400

-001000

-001200

-000400

-000200

-000400

-000400

-000900

-000900

-000400

-000400

-000400

-005500

-010900

-011000

-011200

-011300

-005500

-011000

-011200

-011300

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

اولى

ثانية

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
6
2
1
5

1
1
1

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
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0

0
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0
0

0
0
0
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1
1
4
1

4

4
1

3
1
1
1
1
1
3
1
1

 باحث

 ضابط ائتمان

 ضابط تحصيل

 مبرمج

 مدخل بيانات

 امين صندوق

 ضابط ائتمان

 مدخل بيانات

 مساعد مدير عام

 مستشار

 مستشار

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مدقق

 محاسب

 امين سجلات

 مبرمج

 رئيس شعبة

 محاسب

 امين سجلات

 مبرمج

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

53

0

0

0

9

9

102300011600 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8362 - 102300011100 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم الى برنامج 6نقل 

8362 - 102300010800 / 4نقل  وظيفتين  مع تعديل الوضع الى برنامج 

102300011300 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف  مع4 و نقل 102300001100 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
8362 - 102300001100 / 5تعديل الوضع الى برنامج 

8362 - 102300000700 / 5نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

8362 - 102300011100 / 5نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى برنامج 

8362 - 102300001100 / 6نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج 

101120000600 / 0تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

101120000800 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101120000800 / 1تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101120000700 / 1 وظائف  من المادة 4تعديل وضع 

101120000700 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع101220000800 / 2تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 
101220000800 / 1وظيفتين  من المادة 

101220000800 / 2 وظائف  من المادة 4تعديل وضع 

101220000800 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000700 / 2 وظائف  من المادة 3تعديل وضع 

101300000200 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000800 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300001500 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300001600 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000700 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000800 / 3 وظائف  من المادة 3تعديل وضع 

101300001500 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300001600 / 4تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
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مجموع الفئة الثالثة

   مجموع الفئة الأولى
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الرابعة

-011400

-011500

-011000

-011600

-001100

-000300

-000500

-001000

-002700

-007300

-007400

-000600

-000600

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

0
0
0
0
0

1
1
12
3
1
3

0
1

2065
2045

1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
0

1
0

 ضابط علاقات عامة واعلام

 ضابط تدريب

 محاسب

 باحث

 مدخل بيانات

 مأمور مقسم

 طابع

 سائق سيارة

 حارس / مراسل

 فني اول

 فني ثاني

 مدير عام

 مدير عام

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

21

18

6

101300001100 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300001400 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000800 / 4تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000900 / 4تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101300000400 / 5تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

8362 - 102400001000 / 1 وظيفة  الى برنامج 11نقل 

8362 - 102400002700 / 1نقل  وظيفة  الى برنامج 

8362 - 102400007400 / 1 وظائف  الى برنامج 3نقل 

 شاملاً كافة العلاوات

10943
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1

0

21
42

1

18

6

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الرابعة

  المجموعة التخصصية2-22

-000900

-000900

-000400

-000400

-000400

-010800

-010800

-010900

-011100

-000700

-005500

-010800

-011100

-011400

-010800

-011000

-011100

-000700

-001100

-011100

-001100

-001000

-002700

اولى

ثانية

اولى

ثانية

ثالثة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

اولى

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

5

1

3

5
2

2

2

1
3

1
1
1
5

1

2
3

6

1
5

5

1

12

2

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط تحصيل

 ضابط تحصيل

 مدقق

 ضابط إئتمان

 امين صندوق

 رئيس شعبة

 ضابط تحصيل

 ضابط إئتمان

 ضابط علاقات عامة واعلام

 ضابط تحصيل

 محاسب

 ضابط إئتمان

 امين صندوق

 مدخل بيانات

 ضابط إئتمان

 مدخل بيانات

 سائق سيارة

 حارس / مراسل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

0

0

0

6

10

40

 و نقل8361 - 101120000700 / 2نقل  وظيفتين  مع الترفيع من المادة 
8361 - 101120000700 / 1 وظائف  مع تعديل الوضع من برنامج 3

8361 - 101120000700 / 2نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

 و نقل8361 - 101220000800 / 2نقل  وظيفتين  مع الترفيع من المادة 
8361 - 101220000800 / 1وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101220000800 / 2 وظائف  مع تعديل الوضع من برنامج 5نقل 

8361 - 101220000800 / 3نقل  وظيفتين  مع تعديل الوضع من برنامج 

 و نقل8361 - 101300001300 / 2نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 
8361 - 101300001300 / 1وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

 و نقل8361 - 101300001300 / 3نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 
8361 - 101300001300 / 2وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300000200 / 2نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300001200 / 2 وظائف  مع تغيير الاسم من برنامج 3نقل 

8361 - 101300001000 / 3نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300000700 / 3نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300001300 / 3نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300001200 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم من برنامج 5نقل 

8361 - 101300001100 / 3نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300001300 / 4نقل  وظيفتين  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - 101300000800 / 4 وظائف  مع تعديل الوضع من برنامج 3نقل 

8361 - 101300001200 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من برنامج 6نقل 

8361 - 101300001000 / 5نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 - وظائف  مع تعديل الوضع من برنامج 4احداث  وظيفة  و نقل 
5 / 101300000400

8361 - وظائف  و نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج 4احداث 
5 / 101300001200

8361 - 101300000400 / 6نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

8361 -102400001000/ 1 وظيفة من برنامج 11احداث وظيفة ونقل

8361 - 102400002700 / 1احداث  وظيفة  و نقل  وظيفة  من برنامج 
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   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة
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                                             مجموع الفصل
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الرابعة

03اولى007400-  فني ثاني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

017
8361 - 102400007400 / 1 وظائف  من برنامج 3نقل 

073
0
0

73
17 مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

109

 

116

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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